PORTARIA Nº: 062/2018

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito
Municipal de Itajubá, estado de Minas Gerais,
usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, RESOLVE:

Considerando o memorando nº 36/2018 de
05/01/2018 do Sr. NILO CÉSAR DO VALE
BARACHO, Secretário Municipal de Saúde.

                                Art. 1º- Considerando o Pregão Presencial 11/18, ficam designados os
seguintes Servidores da Secretaria Municipal de Saúde relacionado abaixo, nomeando William
Fernandes como Pregoeiro e sua equipe de apoio técnico  em caráter exclusivo ao processo
licitatório n° 19/2018 para registro de preços de medicamentos, contando com suporte da
equipe de apoio e pregoeiros, nomeado pela portaria 354/2015.

 WILLIAM FERNANDES,  Agente Administrativo
 DOUGLAS COUTINHO DE FREITAS, Assessor Especial
 GABRIEL TEIXEIRA CAMPOS,  Agente Administrativo
 KARINA DA COSTA SASSI BORTOLOTI,  Farmacêutica
 MARÍLIA SOUZA DE AVILA ZAMBRANA,  Farmacêutica
TACITA PIRES DE FIGUEIREDO, Farmacêutica

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Itajubá,  01 de fevereiro de 2018, 198°ano da fundação e 169° da elevação à Município.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
Prefeito Municipal de Itajubá

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA

        Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

ALFREDO VANSNI HONÓRIO
Secretário Municipal de Governo

		2018-02-21T17:22:38-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760